



SCHEDA TECNICA / TECHNICAL DATA SHEET / FICHE TECHNIQUE

Denominazione Prodotto / Product Name / Nom de Produit	RAVIOLINI DI CARNE		0204RN
Descrizione Prodotto / Product Description / Description du Produit	PASTA FRESCA ALL'UOVO CON RIPIENO A BASE DI CARNE / FRESH EGG PASTA FILLED WITH BEEF / PÂTES FRAÎCHES AUX OEUFS FARCIES AVEC DE VIANDE DE BŒUFS		
Ingredienti / Ingrédients / Ingredients	SFOGLIA (55%): SEMOLA DI GRANO DURO, UOVA (MINIMO 20%) RIPIENO (45%): CARNE BOVINA 33%, MORTADELLA 30% (CARNE SUINA, SALE, PEPE, ANTIOSSIDANTE: ASCORBATO DI SODIO), PANGRATTATO 26% (FARINA DI GRANO TENERO TIPO "0", LIEVITO DI BIRRA, SALE), PROSCIUTTO CRUDO 10% (CARNE SUINA, SALE), SALE, CONDIMENTO GRANULARE DI VERDURE, SEDANO, CAROTE, CIPOLLE, OLIO EXTRAVERGINE D'OLIVA, SPEZIE (1%). PASTA (55%): DURUM WHEAT SEMOLINA, EGGS (MINIMUM 20%) FILLING (45%): BEEF 33%, MORTADELLA 30% (PORK MEAT, SALT, PEPPER, ANTIOXIDANT: ASCORBATE SODIUM), BREAD CRUMBS 26% (WHEAT FLOUR TYPE "0", BREWER'S YEAST, SALT), RAW HAM 10% (PORK MEAT, SALT), SALT, DRESSING OF VEGETABLES, CELERY, CARROT, ONION, EXTRA VIRGIN OLIVE OIL, SPICES (1%). PÂTES (55%): SEMOULE DE BLÉ DUR, OEUFs (MIN. 20%) REPLISSAGE (45%): VIANDE DE BŒUFS 33%, MORTADELLA 30% (VIANDE DE PORC, SEL, POIVRE, ANTIOXIDANT: ASCORBATE DE SODIUM), CHAPELURE 26% (BLÉ TENDRE TYPE DE FARINE "0", LEVURE DE BIÈRE, SEL), JAMBON 10% (VIANDE DE PORC, SEL), SEL, CONDIMENTS VÉGÉTAUX, CÉLERI, CAROTTE, OIGNON, HUILE D'OLIVE EXTRA VIERGE, ÉPICES (1%).		
Allergeni / Allergens / Allergènes	CONTIENE GLUTINE, UOVA, SEDANO . LABORATORIO CHE UTILIZZA: LATTE E DERIVATI, CROSTACEI, PESCE, FRUTTA A GUSCIO. CONTAINS GLUTEN, EGGS, CELERY . LABORATORY WHICH USES: MILK, FISH, CRUSTACEANS, NUTS. CONTIENT GLUTEN, OEUFs, CÉLERI . LABORATOIRE QUI UTILISE: LAIT, POISSON, CRUSTACES, FRUIT À COQUE.		
Informazioni Nutrizionali / Nutritional Information / Information Nutritionnelle (per 100g di prodotto / for 100g of product / pour 100gr de produit)	ENERGIA / ENERGY / ÉNERGIE		kJ 1.326 - Kcal 317
	GRASSI / FATS / GRAISSES		7,60g
	DI CUI SATURI / OF WHICH SATURATES / DONT SATURÉS		2,39g
	CARBOIDRATI / CARBOHYDRATE / GLUCIDES		49,00g
	DI CUI ZUCCHERI / OF WHICH SUGARS / DONT SUCRES		1,27g
	PROTEINE / PROTEIN / PROTÉINES		13,00g
Informazioni Nutrizionali / Nutritional Information / Information Nutritionnelle (per 125g – porzione / for 125g – portion / pour 125g – portion)	ENERGIA / ENERGY / ÉNERGIE		kJ 1.657 - Kcal 396
	GRASSI / FATS / GRAISSES		9,50g
	DI CUI SATURI / OF WHICH SATURATES / DONT SATURÉS		2,98g
	CARBOIDRATI / CARBOHYDRATE / GLUCIDES		61,25g
	DI CUI ZUCCHERI / OF WHICH SUGARS / DONT SUCRES		1,58g
	PROTEINE / PROTEIN / PROTÉINES		16,25g
Tipo di Confezione / Type of Packaging / Type d'Emballage	VASCETTA TERMOFORMATA / THERMOFORMED TRAY / PLATEAU THERMOFORMÉ		Shelf Life
	6 – 7 MINUTI / MINUTE / MINUTES		150 gg.
	EAN		8017784001002
	12 x 250gr (3,00 kg)		Dimensione / Dimensions / Dimensions
	8		400 x 285 x 150 (mm)
	Numero Strati per Pallet / No. Layers for Pallet / No. Couches pour Pallet		14
Indicazioni / Indications / Directives	MANTENERE IN FRIGORIFERO A MAX +4 °C. PRODOTTO CONFEZIONATO IN ATMOSFERA PROTETTIVA. CONSUMARE ENTRO 3 GIORNI DALL'APERTURA. NON FORARE LA CONFEZIONE. KEEP IN A REFRIGERATOR AT +4 °C MAX. PRODUCT PACKAGED IN A PROTECTIVE ATMOSPHERE. ONCE OPENED, EAT WITHIN 3 DAYS. DO NOT DRILL THE PACKING. À CONSERVER AU RÉFRIGÉRATEUR À MAX +4 °C. CONDITIONNÉ SOUS ATMOSPHÈRE PROTÉGÉE. À CONSOMMER DANS LE 3 JOURS APRÈS OUVERTURE. NE PAS PERFORER LA CONFECTION.		

Arte e Tradizione nel tempo...

ITALPAST S.r.l. - Sede Legale: VIA ROMA, 7 03049 S. ELIA FIUMERAPIDO (FR) Sede Operativa: VIA MOLINO I VOLANTE, 79 03042 ATINA (FR)
Tel. + 39 0776 691966 Fax +39 0776 691995 - www.pastacordelia.it www.goldselection.it Codice Fiscale e Partita I.V.A. 01873180606

